
SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

 
1 / 1 

 
2013 年 3 月 29 日 

お客様各位 

 

株式会社 セゾン情報システムズ 

HULFT 事業部 

 

 

HULFT メインフレーム製品のダウンロードご提供開始のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 HULFT メインフレーム製品モジュール（正式版、テスト版）の標準提供形態に 

つきまして、メディア（CD-ROM、DVD 等）でのご提供から、弊社ホームページ『HULFT.com 

（ハルフト・ドットコム）』からのダウンロード方式でのご提供に変更とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

■ HULFT メインフレーム製品 ダウンロード提供開始製品  

 

製 品 名 ダウンロード開始日 

HULFT7 for zOS  2013 年 4 月 3 日 

HULFT7 for MSP 2013 年 4 月 3 日  

HULFT7 for XSP 2013 年 4 月 3 日 

 

※2013 年 3 月 29 日以降のご注文書受付分から、ダウンロード方式でのご提供が可能となります。 

 

※メディア（CD-ROM、DVD 等）での製品モジュール（正式版、テスト版）をご希望の場合、製品価格とは別に 

メディア代：3,000 円 が必要となりますので、予めご了承ください。 

 

※VOS 版、ACOS 版の製品モジュールのご提供はメディアのみでのご提供となります。この場合、メディア代は必要 

ございません。 

 

※テスト版のダウンロード方式でのご提供は、2013 年 4 月 3 日受付分以降のご提供となります。 

 

※ご不明な点等は弊社担当営業もしくは HULFT パートナー各社までお問い合わせください。 

 

※記載されている会社名、製品名は各社の登録商標または商標です。 

 

以上 

 


